se dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné 
břemeno nárok na žádné další úhrady (např, nájemné).

8. Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv 
odpovídajících věcnému břemeni bude činit 164.800,- Kč bez DPH /slovy 
Jednostošedesátčtyřitisícosmset korun českých, k této částce bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby (dále také jen „náhrada") a k 
poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní smlouvou. Cena je stanovena podle 
ceníku Města Turnov ve výši 400,- Kč za každý započatý běžný metr vložených sítí.